
05 052 5 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice 

 

 

a 

 

SCSA Security s.r.o. 

 

 

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY  O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

TENTO DODATEK Č. 3 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH 

SLUŽEB Č. 05 052 5 00 ZE DNE 1. 3. 2006 BYL UZAVŘEN DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE 

A ROKU MEZI: 

 

 

  Městská část Praha – Kunratice  

se sídlem K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4- Kunratice  

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou  

IČO: 002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 9021-2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

na straně jedné (dále jen „Klient“) 

 

 

 

a  

            

  SCSA Security s.r.o. 

se sídlem Lužecká 823/1, Praha 8 

IČO: 26170400 

zastoupena jednatelem Janem Škrdle 

 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

 

 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že od 1.1.2025 dochází od poskytovatele služeb SIM karet k téměř 100% 

nárůstu cen za SIM karty umístěné ve vašich zařízeních, bude tato změna částečně přenesena 

na vás jako odběratele služeb.  

Nová cena za poplatek za přenesená data nebude  již 150,-Kč, ale nově 200,-Kč. 

 

 

 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedeném městskou části, který 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 

jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že smlouva může být bez jakéhokoli omezení 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti Internet 

(www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§§ 504 a 2985 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“ 

 

http://www.praha-kunratice.cz/


- 3 - 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků ke své účinnosti 

vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním 

souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Městská část Praha - Kunratice bez 

zbytečného odkladu po podpisu smlouvy, případně po obdržení konečné verze textu této 

smlouvy ve strojově čitelném formátu (Word) od druhé smluvní strany. Druhá smluvní strana 

se zavazuje zaslat Městské části Praha - Kunratice konečnou podobu textu této smlouvy ve 

strojově čitelném formátu (Word), pokud Městská část s touto konečnou verzí nedisponuje, a 

to do konce následujícího pracovního dne po podpisu této smlouvy druhou, resp. poslední 

smluvní stranou. Městská část Praha - Kunratice se současně zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu o provedení registrace a zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 

registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží. 

 

Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text Smlouvy ve znění dodatků beze změny a 

vzájemná práva a povinnosti obou Smluvních stran tak zůstávají nedotčena. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 prvopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová          Jan Škrdle 

     starostka MČ Praha-Kunratice jednatel společnosti Security RTH s.r.o.      

a   Security SCSA  s.r.o. 

  

         

 

 


